令和元年 7 月

会員 各位

(一社)茨城県建築士事務所協会

会長 舟幡 健

賛助会総会･記念講演会及び合同大納涼会開催のご案内

時下、ますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。日頃は当協会事業にご協力いただき厚くお礼申し上げ

ます。

さて、賛助会員の総会及び記念講演会を、下記のとおり開催することとなりました。

今回は、弁護士 山形学氏をお迎えし、ご講演いただく予定です。また、講演会後の懇親会を建築士会との合

同で、「合同大納涼会」として開催いたします。万障お繰り合わせのうえ、併せてご出席くださいますようお願

い申し上げます。

なお、ご出欠については、FAX 等により 7 月 12 日(金)までにお知らせ下さい。

また賛助会員様につきましては、ご欠席の場合は委任状にご記入の上ご返送下さい。

記

1. 日時      令和元年 7 月 26 日(金)

①賛助会総会  PM3:15～3:45

②記念講演会  PM4:00～4:40

講師：弁護士

山形 学 氏

仮題：｢リスク管理等について｣

③合同大納涼会 PM5:00～7:00

2. 場所       ﾎﾃﾙﾃﾗｽｻﾞｶﾞｰﾃﾞﾝ水戸 ①②4 階ｼﾙﾊﾞｰｽｸﾘｰﾝ ③3 階ｼｰﾌﾞﾘｰｽﾞ

住所：水戸市宮町 1-7-20  TEL：029-300-2500

3. 総会議事         (1)令和元年度賛助会事業について

(2)その他

4. 納涼会会費     5，000 円

以上

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

  （一社）茨城県建築士事務所協会 行   (FAX 029-305-7791)

 賛助会総会・記念講演会及び合同大納涼会 (7/26)

(1)賛助会総会         ご出席       ご欠席

(2)記念講演会         ご出席       ご欠席

(3)合同大納涼会         ご出席       ご欠席
事務所名

氏名

連絡先

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

委任状

私議               を代理人と定め 7 月 26 日開催の一般社団法人茨城県建築士事務所協会

賛助会総会における議決権の行使その他議事に関する、一切を委任いたします。

令和元年  月  日                  氏名                 ㊞